
Resolución de Consejo Directivo 84 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA N 8462/2019 Homologa la RESD-EXA N 506/2022
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta.
16/09/2022

VISTO la RESD-EXA N° 506/2022 emitida por Decanato, ad referéndum del
Consejo Directivo, del 11 de agosto de 2022, y

CONSIDERANDO:

Que en la RESD-EXA Nº 506/2022 se tiene por aceptada la renuncia a la Prof.
Beatriz Josefina SOLÍS MUNGUÍA DNI Nº 36.805.754, al cargo de AUXILIAR
DOCENTE DE PRIMERA CATEGORIA - INTERINO - DEDICACION SIMPLE para la
asignatura Historia de la Matemática correspondiente a la carrera de Profesorado en
Matemática (Plan 1997) de esta Facultad, a partir del el 1 de agosto del 2022.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Décima Quinta Sesión Ordinaria, celebrada el 7 de setiembre de 2022)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º. Homologar, en todos sus términos, la RESD-EXA Nº 506/2022.

ARTICULO 2. Notifiquese fehacientemente a: Prof. Beatriz Josefina Solis Munguia.
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a:
Departamento de Matemática, Decanato, Vicedecanato. Dirección General
Administrativa Económica. Cumplido, archívese.

JRM
1mg

Dr. JOSÉ R. M~A
SECRETARIO ACOMCOY DE INVESTIGACIÓN

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

r
Mag. GUSTAVO DANIELGIL

DECANO
FACULTADDE CS. EXACTAS- UNSa

1 / 1


